
RÄPINA VALLAVALITSUS

K O R R A L D U S

Räpina 28. oktoober 2014 nr 564

Räpina Muusikakooli ruumide kasutamise hinnakirja kinnitamine

Lähtudes Räpina vallavara optimaalse kasutuse põhimõttest  ja arvestades vajadust tagada valla
elanikele kultuurielu veetmise edendamiseks mitmekülgsed võimalused ning Räpina Vallavolikogu
27.03.2013. a määruse nr 8 „Räpina vallavara valitsemise kord” § 18 lõike 2 alusel

Räpina Vallavalitsus
k o r r a l d a b:
1. Kinnitada  Räpina  Muusikakooli  ruumide  kasutamise  hinnakiri,  mida  rakendatakse

eelnimetatud ruumide kasutamiseks füüsiliste ja juriidiliste isikute suhtes alljärgnevalt:
1.1. Saali kasutamine koos abiruumide ja fuajeega 20 eurot tund;
1.2. Klassiruumi kasutamine 5 eurot tund;
1.3. Leppetrahv ruumide üleandmisega viivitamisel 6 eurot tund;
1.4. Leppetrahv ruumide koristamata jätmise eest 60 eurot.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadust, võib
esitada korralduse peale vaide Räpina Vallavalitsusele või kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul. Kaebuse esitamise tähtaeg algab päevast, mil isik vaidlustatavast haldusaktist teada
sai või oleks pidanud teada saama.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Teet Helm
vallavanem Kalle Laht

vallasekretär


